INDICAÇÃO Nº 2156 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retirada e a limpeza dos entulhos e detritos descartados de forma irregular por toda extensão da Rua João Pires de Oliveira, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se com o grande volume entulho e detritos provenientes de descarte irregular, ocasionando a proliferação de insetos e animais peçonhentos nas residências adjacentes, causando acidentes.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 8 de outubro de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

8 de outubro de 2019
)